СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
от  05.10.2021 г.                                                         № 7
с. Новодевичье

Об образовании постоянных комиссий и утверждении СОСТАВА КОМИССИй Совета депутатов Новодевиченского сельского поселения ВТОРОГО созыва
В соответствии с Федеральном законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новодевиченского сельского поселения, Совет депутатов Новодевиченского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Образовать  постоянные комиссии Совета депутатов Новодевиченского сельского поселения на срок полномочий Совета депутатов Новодевиченского сельского поселения второго созыва:
            - по бюджету
            - по социально-экономической политике
         2. Утвердить состав комиссии по бюджету
              Председатель комиссии: Зеленова О.И. –депутат Новодевиченского сельского поселения по  одномандатному избирательному округу №5
           Члены комиссии Усанова Е.И. - депутат Новодевиченского сельского поселения по   одномандатному избирательному округу № 3
Кутузова А.И. - депутат Новодевиченского сельского поселения по  одномандатному избирательному округу № 2
          3. Утвердить состав комиссии по социально-экономической политике
              Председатель комиссии: Осипов В.И. –депутат Новодевиченского сельского поселения по  Новопичингушанскому одномандатному избирательному округу № 6
           Члены комиссии: Кондрашкин Н.В. - депутат Новодевиченского сельского поселения по Интернатскому одномандатному избирательному округу № 7
Галишников В.В. - депутат Новодевиченского сельского поселения по  одномандатному избирательному округу № 9

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию.
Глава Новодевиченского  сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                               О.И.Зеленова